Quoniam quod ab hie adhesit lothi adolescentulq eam
pfficiet: ne forte hoc pfficitatis magis fuisse q
istiet. et necessare potiq q voluente aduocatois
Quo de helya q de helizeo loqm: licet no
expsse helizeu uiuente scriptura significauit:
aduertimq tu et collegimq iuniorē fuisse in
actibz aploz barnabas marcu assupsit paulq
spla paulq thiotheu paulq titim. Pz illis
superioribz videmq diuisa officia ut seniores i
silio pualeret iuniores mystico. **O**leriq eam
ututibz pares dispares etatibz sui delant copu
la: sicut delant petrus et iohes. **N**ā adoles
te legimq i euagelio iohem et sua uoce licz
meitis et sapia nulli fugit senioru. **S**ecūq: e
rat et eo senectq venerabilis moru et cana
pruēcia. **D**ita et imacula bone senectutis su

Ad iuuat quoz hoc **Ca^m p^{ri}** **C**pendu e
ad pffm bone existiois si de potetis ma
nibz eipias topē de morte dāpnatū eruas qū
tū sine pturbacione fieri potest: ne videam iac
tācie magis cā facē q misericordie et quora i
fre tolneā dū leuora medei desideamq. **I**a si
oppsū opibz potetis et factiois magis q scelus
sui pno quatu libeācis: egregie coualescat opu
monis testionū. **C**omedat eam plerosq hospi
talitas. **E**t et publica spes huanitatis: ut pe
gnq hospicio nō egreat suscipiat officiose pate
at adueniet ianua. **V**alde id deorum est corus
vibis existioe pegnos cū hōre suscipe nō deesse
mese hospilis grana occre officis libealitio:
explorari adueniq hospitiū. **Q**uo abrahe laudi

est datū q̄ an̄ ianuā suā specularat ne forte p̄
 feiet pectus aliq̄s et diligēt̄ p̄tendebat gra-
 bias ut occidēt et p̄ueniēt ut rogāēt ne trāsiet
 hospes dices: Dñe si iuēi grāz an̄ te ne p̄tace-
 nis puarū tuū Et ideo pro hospitāis mōde fruc-
 tū posttatis r̄cipit loth quoz nepos eoz nec
 sola gr̄e sed eā v̄tute p̄p̄m̄ p̄t̄ hospitāis
 affm̄ sodomitana a se suisq̄ supplicā d̄torfit
 Dicit igit̄ hospile eē benignū iustū nō alie-
 capidū. p̄mo de suo iure redētē poaq̄ aliqua.
 si fuerit lacessitū q̄ aliena iura pulsātē fugiātē
 licitū. abhorretē a iurgis r̄dmētē concordia
 tranquillias grāz Quōdē de suo iure virū bonū
 aliq̄ relaxatē nō solū libeā litatis sed plerūq̄ e-
 aā imodit̄is est Om̄i d̄sp̄dio lucis carē: nō
 mediocre est lucrū Ven̄ accedit ad fructū quo
 auget̄ amicitia q̄ q̄ orūt̄ pluriē imodit̄es que
 r̄mpnēt̄ aliq̄ t̄ tpe postea fructuose erūt In
 offm̄s ac hospitibz oibz q̄dē hūanitas p̄ceda est:
 iustis ac v̄beior̄ defereā honorificāā Quāq̄ e-
 nī iustū r̄cipit t̄ noīe iusti mōde iusti accipiet
 ut dñs p̄m̄nauit Tāta ē a apud dñm hospitā-
 tatis gr̄a ut ne poaq̄ q̄dē aq̄ frigide a p̄m̄is re-
 muneāciōis imūnis sit Vides q̄ abrahā deū
 r̄cipit hospicio: dū hospites q̄rit Vides quā
 loth āgelos suscepit Vnde scis an̄ et tu cum
 suscipis hospite: suscipias p̄m̄: licet t̄ hospite
 sit p̄t̄ q̄ p̄t̄ t̄ paup̄e est sicut ip̄e ac in car-
 cē erā et venisti ad me nudq̄ erā et r̄p̄uisti
 me Duane ē igit̄ nō pecūie sed gr̄e studere
 Verū hoc malū iā dudū hūanus iſtigit

mentibus ut pecunia honori sit et animi homini dicitur
rurum admiracione capiatur. **I**nde se inquit auaricia ve
lut quodam bonorum ariditas officiorum: ut homines dapa
num putent quicquid pro more impendit. **S**ed etiam hoc ad
usus auariciae ne quod affici possit impedimentum pro
spexit scriptura venerabilis dices quod melior est
hospitatus cum holeribus. **E**t infra Melior est pauper in
suauitate cum pace. **N**on est prodigos nos docet
esse scriptura sed liberales. **L**iberalitatis est duo sunt
genera. **U**num liberalitatis alterum prodige effusionis.
Liberalis est hospitem suscipere nudum vestire redime
captiuos non tristes superum. uiuere. **P**rodigum est
superuosis effluere diuinis et uino pluuio. **U**n
legisti prodigum est uinum et stulticia ebrietas
Prodigum est plaris fauoris gratia exornare pius opus
quod faciunt quod ludis circensibus uel etiam theatralibus et
municibus gladiatoribus uel etiam uenacionibus prouidit di
lapidat suum ut uiuat superior celeberrimos: cum totum
sit illud tunc quod agitur: quicquid etiam bonorum opum
superuosis imodeatium esse non deceat. **P**ulchra li
beralitas ergo ipsos quos pauperes mensuram tenet
ut habundans pluib; non desiliandi fauoris gratia uel
tra modum fluere. **E**t quod ex affectu puro ac sin
cero promittit hoc est decore non superfluas. **E**difi
caciones aggredi non permittit necessarias. **E**t max
ime sacerdoti hoc inuenit ornate diu replum decore
agruo: ut etiam hoc cultu aula domini resplende
at: impensas mune inuenit frequentate: quantum oportet
at largiri pectus non superflua sed impetencia non
redudancia sed agrua humanitati ne superu pau
perum alienam sibi querat gratiam nec instructioe erga

deicos a indulgentiore se pbeat Alteru ei thuanu
 alteru prodigiu si a supia desit naitati quos a sor
 dibz negociacionis aucupis rthe debeas: a volup
Quincia vboz ipoz **Ca^m 14** **C**u si fluat
 et pceptore ee mesuru quet ne a nuni
 a remissio videat a nimia seueitas Pleiqz ei
 immissiores malut ee ut videat boi ee: s; nich
 il simulatu et fictu ve vtutis ee cu est quea
 am duenu ee no solet In pncipio vnat: ip
 cessu tanq flosculq dissipat et soluit Qd at ve
 rum ac sinceru alta fidat radice Et vt ex
 exepus assertiones nras pbemq qm q silata
 st dutha ee no possut: sed tanq ad tempus
 vncia cito decidunt Ex ea familia ex q nob
 pluima ad vtutis profan qempla atressum
 Vnu silacionis et fraudis profeamq testionu Ab
 solon eat dauid igit filiq decore insignis exte
 gra forma pstat iuueta: ita vt vut tal no rep
 uretur a vestigio pedis usq ad vtice imaculata
Ioseph sibi curru et equos et vnos quinqz q
 paret an eu Surgebat diludo et stabat ante
 porta i via et si q adutisset igit iudicia qrede
 accedebat ad eu dices ex q ciuitate es tui Res
 pondebat ille ex vna tribu su de tribu isrl serui
 tuq Reserebat absolon Verba tua bo st et di
 rectu et q te audiat no est e datq a rge Quis
 istituet me iudice? Et quisq ad me veiet cuiu
 q fuerit iudiciu necessariu iustificabo illu Talibz
 delimebat sigillos sermoib; Et cu accederet ado
 rae eu extendes manq suas apphebebat atq oscu
 labat eos Sic couitit i se corda oim du bla